Ordem alfabética de seleção

Comissão organizadora
    SEMAFAR & SINTOX

RESULTADO DA MONITORIA

A Organização da VI SEMANA ACADÊMICA DE FARMÁCIA & V I  SIMPÓSIO DE
ANÁLISES TOXICOLÓGICAS APLICADAS AS CIÊNCIAS FORENSES torna publico a lista de

Aprovados do Edital de Programa de Monitoria conforme definido pelo Edital Disponível no site
oficial. Os monitores aprovados deverão aguardar notificação por e-mail, sobre o agendamento da
reunião geral, onde haverá a apresentação do Termo de Compromisso com o evento e o debate
sobre as atividades de execução referente à monitoria. Confira a LISTA DE APROVADOS PARA
O PROGRAMA DE MONITORIA DA IV SINTOX & VI SEMAFAR  , abaixo:

CANDIDATO(A)   APROVADO(A)

ANA LÍVIA MESQUITA SOARES LAYNARA VITÓRIA DA SILVA VIEIRA

ANA PAULA COSTA DE ARAÚJO LIEGE MARTHA LEAL MATOS

ANA PAULA GONÇALVES SANTOS LUANA AGUIAR DE SOUZA

ANDRÉ CARDOSO TAVARES MARCELO ALVES PINTO LIMA

ANTONIA ALINE ROCHA DE SOUSA MARIA CECILIA BARBOSA COSTA DE SOUZA

BRENO GASPAR NUNES MARIA CLARA RODRIGUES BARBOSA

CAMILA EMANUELLE DA SILVA FERREIRA MARIA VITÓRIA DA SILVA XAVIER

DANIEL PIMENTEL CERQUEIRA SANTOS MARIANNE SILVA LOPES

DÉBORA THAMYRES DE MOURA SILVA NUBIA DAMASCENO BASTOS

ERICA CRISTINA DE OLIVEIRA ARAÚJO PÂMELA FUGI NUNES DE ARAÚJO

EVA CLARA DE BRITO CARVALHO RYAN ALVES DE AZEVÊDO

EXCELSA ALINE MENDES FONSECA SABRINA TAVARES SILVA

HELEN LAVAREDA SILVA TEREZA EMANUELLA MENEZES SANTOS

KARLA GERMANA DOS REIS BARCELAR VINICIUS DE OLIVEIRA TEIXEIRA

LANNA DO CARMO CARVALHO YONE CAROLINE SILVA